
 
COMUNE DI TORGNON 

Valle d’Aosta 

 

 

 

 

 

  
COMMUNE DE TORGNON 

Vallée d’Aoste 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 58 DEL 20/06/2014 
 
 

    
 
OGGETTO:  
CONCESSIONE PATROCINIO MORALE E UTILIZZO DEL LOGO PER 
ASSOCIAZIONE CULTURALE COEUR TORGNOLEIN. 
 

L’anno duemilaquattordici, addì venti, del mese di giugno, alle ore quindici, nella residenza 
comunale si è riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sindaco Sig.ra MACHET 
CRISTINA e con l’assistenza del Segretario Comunale Dott. Manuele AMATEIS. 

 
 
 

COGNOME e NOME 
PRESENTE 

MACHET Cristina - Sindaco Sì 
PERRIN Livio - Assessore Sì 
CHATRIAN Liam - Assessore Sì 
ENGAZ Lorena - Assessore Sì 
PERRIN Davide – Assessore autosospesosi No 
  
  
Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
 
 

La Signora CRISTINA MACHET nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 

 



Vista la nota prot. n.  2318 del 20/06/2014  con la quale il presnidente dell’Associazione Coeur 
Torgnolein chiede quanto segue: “Con la presente l’Associazione turistico culturale Coeur 
Torgnolein chiede al comune il patrocinio in relazione alla manifestazione “In vespa e topolino alla 
festa degli Alpini” che si svolgerà il giorno domenica 22 giungo 2014, nonché l’autorizzazione 
all’utilizzo del logo dell’ente nelle azioni di comunicazione relative all’evento stesso” 
 
Vista la vigente normativa in tema di utilizzo dei loghi comunali 
 
Con la seguente votazione: 
Presenti 4 
Assenti 1 
Favorevoli 3 
Astenuti 1 (Ass. Lorena Engaz) 
Contrari 0 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

1. La concessione del patrocinio morale; 
 

2. La concessione dell’utilizzo del logo del Comune nelle azioni di comunicazione relative 
all’evento “ In vespa e topolino alla festa degli Alpini”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to (Dott.ssa MACHET Cristina) 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to (Dott. Manuele AMATEIS) 

 
 
 
 

 
 
 

 
La presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi, per 15 giorni consecutivi 
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 
18 giugno 2009, n. 69), sino al giorno 04/07/2014. 
 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna ai sensi dell’art. 52/ter della Legge 
Regionale n. 54/98 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 
Torgnon, 20/06/2014 
 
 Il Segretario Comunale 
   DOTT. MANUELE AMATEIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


